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Sayı : E-34221550-010.07.02-433 Tarih:           09.01.2026
Konu : Bazı Ürünlerde Gümrük Vergisi Oran Değişikliği

TÜM ODA VE BORSALARA
(Genel Sekreterlik)

İlgi : Ticaret Bakanlığı'ndan alınan 07.01.2026 tarihli ve 117578669 sayılı yazı

Ekte bir örneği sunulan ilgi yazıda, Meksika'da yürürlüğe giren mevzuat ile söz konusu ülkedeki yerli sanayinin 
korunması, ithalata bağımlılığın azaltılması ve Meksika'nın Serbest Ticaret Anlaşması olmayan ülkelerle olan 
ticaret dengesizliklerinin düzeltilmesi amacıyla; yazıda bilgileri iletilen ürün gruplarına uygulanan gümrük 
vergilerinin  %5 ile %50 arasında değişen oranlarda yeniden düzenlendiği ifade edilmiştir.

Yazıda, uygulamaya ilişkin detaylı bilgiye ulaşılabilecek internet sitesi bağlantı bilgileri paylaşılmış olup, 
konuya dair ilgili üyelerinizin elektronik posta ile bilgilendirilmesi ve ilave bilgi için Ticaret Müşavirliğine 
(meksika@ticaret.gov.tr) yönlendirme yapılmasının faydalı olacağının değerlendirildiği açıklanmıştır. 

Bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza
Mustafa SARAÇÖZ
Genel Sekreter

EK: Ticaret Bakanlığı'ndan alınan yazı. (1 sayfa)
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Konu : Bazı Ürünlerde Gümrük Vergisi Oran

Değişikliği

DAĞITIM YERLERİNE

Meksiko Ticaret Müşavirliğimiz tarafından Bakanlığımıza iletilen bir yazıda; “Meksika Genel
İthalat ve İhracat Vergileri Kanunu” kapsamında 29.12.2025 tarihli Meksika Federal Resmi Gazetesi'nde
yayımlanarak yürürlüğe giren Kararnameye atfen yerli sanayinin korunması, ithalata bağımlılığın
azaltılması ve Meksika'nın Serbest Ticaret Anlaşması olmayan ülkelerle olan ticaret dengesizliklerinin
düzeltilmesi amacıyla; tekstil, hazır giyim, deri ürünleri, ayakkabı, plastik ve mamulleri, çelik,
alüminyum, hafif araçlar, motosiklet, otomotiv parçaları, kâğıt ve karton ürünleri, mobilya, ev aletleri,
oyuncak, kozmetik ve kişisel bakım ürünleri, cam ve mamulleri ile ilgili 1.463 gümrük tarife kodunda
sınıflandırılan malların ithalatında, gümrük vergilerinin %5 ila %50 arasında değişen oranlarda yeniden
tesis edilmesine yönelik bir düzenleme yapıldığı belirtilmektedir.

Söz konusu uygulama hakkında aşağıdaki bağlantıdan bilgi alınması mümkün olup, konuya ilişkin
ilgili sektör üyelerinizin e-posta ile bilgilendirilmesinin ve ilave bilgi için ilgili Ticaret Müşavirliğimize
(meksika@ticaret.gov.tr) yönlendirme yapılmasının faydalı olacağı değerlendirilmektedir.

Bilgileri ve gereğini rica ederim.

Bülent TUNCER
Bakan a.

Genel Müdür Yardımcısı

https://dof.gob.mx/nota_detalle.php?codigo=5777376&fecha=29/12/2025#gsc.tab=0

Dağıtım:
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Genel Sekreterliğine
Türkiye İhracatçılar Meclisi Genel Sekreterliğine
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